
  Herzliche Einladung  
zum          

   
 

  
 

 
 

wir entdecken die Welt der Bücher 
 

für Eltern mit Kindern von 0 – 4 Jahren 
jeden 2. Dienstag im Monat 

um 16 Uhr 
in der Bücherei Ruprechtshofen 

 
In entspannter Atmosphäre schnuppern wir 

 in einer fixen Gruppe  
mit allen Sinnen in die Welt der Sprache,  

der Reime und Lieder und  
erfahren lustvolle Begegnung  

mit Kinderbüchern. 
 
 

Gruppenleitung: Kathrin Hömstreit, Johanna Schrattmaier und  
Theresa Kitzwögerer 

 
 

Anmeldung für den Terminblock unter 
 buecherei-ruprechtshofen@noebib.at  

oder in der Bücherei. 
 

     
 

 
12.10.2021  
09.11.2021 
07.12.2021 
11.01.2022 
08.02.2022  
08.03.2022 
12.04.2022 
10.05.2022 
07.06.2022  


